正　　副

	建築基準法第１２条第５項の規定に基づく報告書
　　　年　　　月　　　日

建築主事　　様
報告者住所
氏名

℡　　　（　　　）

　建築基準法第１２条第５項に基づき、次のとおり報告いたします。

	建築主
住所・氏名
	住　　　　所

氏　　　　名

	設計者
住所・氏名
	資　　　　格　（　　　）建築士　　（　　　）登録第　　　号
住所・氏名
建築士事務所名（　　　）建築事務所（　　　）登録第　　　号　℡　 ‐(　)‐

	工事監理者
住所・氏名
	資　　　　格　（　　　）建築士　　（　　　）登録第　　　号

住所・氏名
建築士事務所名（　　　）建築事務所（　　　）登録第　　　号　℡　 ‐(　)‐

	工事施工者
住所・氏名
	建設業者登録　（特－  ）第　      号

住　　　　所

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　）

	建築確認年月日
	　　　　年　 月　　日
	確認番号
	第　　　　　　号

	報　告　事　項
	昇降機の既存不適格部の改修を実施しました。

	（内容）

	建物名称:佐賀県庁　XX号機

	詳細は別紙の『建築基準法第１２条５項に基づく報告書』（既存昇降機の改修等 - 補足）に記載。

	※　備　考
	※　受　理　欄

（注）この報告書は、２部提出して下さい。